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ــدازه و معیار است.  ریحانه عامل نیک     اســام دین ان
دینی است که پیروانش را در اصطلاح به حال خود رها 
نکرده و برای دین و دنیایشان برنامه، آن هم با متر و معیار 
داده اســت. متر و معیاری که برایمان معلوم می‌کند در 
مسیر بندگی و زندگی تا کجا آمده‌ و در کجا ایستاده‌ایم. 
متر و معیاری که در آیات قرآن به آن پرداخته شده است 
و امــامــان بــزرگــوارمــان نیز درخصوصش برایمان چیزی 
کم نگذاشته‌اند. ازجمله حضرت رضــا)ع( که در روایت 
مشهوری برایمان از شاخص‌های کمال عقل و رفتار 
 انسان خــردورز سخن گفته است؛ شاخص‌هایی که در 

تحف العقول، ص 443 آمده است.

مردم از شما امید خیررسانی داشته باشند■
امید و خیر دو کلیدواژه نخستین معیار امام رضا)ع( برای 
فردی است که عقلش به کمال رسیده است. امیدی که 
از خیررسانی به مردم می‌گوید. می‌دانیم که واژه خیر 
در مقابل شر و به معنای خوبی و چیزى است که مورد 
رغبت و خواسته همگان باشد. خوب است بدانیم واژه 
»خير« از کلمات کلیدی قرآن و یکی از واژه‌های پربسامد 
در ایــن کتاب اســت. آنچنان که آمــده اســت، واژه خیر 
در بیشتر آیــات در نقش اســم آمــده اســت؛ مانند این 
آیه: »ذلكِمُْ خيَرٌْ لكَمُ‏؛ آن برای شما بهتر است«)بقره، 
آیه 54( و همچنین می‌خوانیم: »واَلْخِـــرةَُ خيَرٌْ وأَبَقْىَ؛ 
درحالی که آخرت بهتر و پایدارتر است«. )اعلی، آیه 17( 
همچنین در قرآن درخصوص کارهای خیر و مصادیق آن 
صحبت شده است که یکی از آن‌ها خیررسانی و نیکی 
در حق مردم است. از ائمه اطهار)ع( نیز در این زمینه 
رهنمودهایی برای ما به یادگار مانده است. در حدیثی از 
پيامبر)ص( می‌خوانیم: »خيَرْكُمُْ منَْ يرُجْى خيَرْهُُ وَ يؤُمْنَُ 
شَرُّه؛ُ بهترين شما كسى است كه به خيرش اميدوار و از 
شرشّ در امان باشند«. )نهج‌الفصاحه، ح۱۵۲۶( ایشان 
در بیان دیگری چنین فرموده‌اند: »عمر خود را در كار 
نيک صرف كنيد و خود را در معرض نسيم‌‌هاى رحمت 
الهى قــرار دهيد. همانا خــداونــد، نسيم‌‌هاى رحمتى 
دارد كه به هر كس از بندگانش بخواهد با آن‌ها بهره 
می‌‌دهد. از خداوند بخواهيد عيب‌‌هاى شما را بپوشاند 
و هراس شما را به ايمنى بدل سازد«. )معجم الکبیر: 

)720/250/1

مردم از بدى شما در امان باشند■
در رهنمود دوم، امام معصوم)ع( از کلیدواژه دیگری با عنوان 
شر سخن می‌گوید. همان‌طور که می‌دانیم شر در برابر 
خیر قرار گرفته است. مصادیق »شر« در قرآن و روایات 
گاه یک خصوصیت در انسان هستند و گاه عملی که از 
ما سر می‌زند، همچنین افرادی به عنوان مظهر شر معرفی 
شده‌اند. ازجمله خصائص می‌توان از بخل و سوءظن نام 
برد و درخصوص افراد به شخصی که تعقل نمی‌کند، رهبر 
و حاکم ظالمی که گمراه شده و گمراه می‌کند و فردی که 
مردم برای در امان ماندن از شرش و از روی ترس، اکرامش 
می‌کنند، اشاره شده است. همچنین فرد ظالم، شخصی 
که عذرخواهی نمی‌پذیرد و کسی که از مردم می‌ترسد ولی 

از خدا نمی‌ترسد در این دسته جای گرفته‌اند. 

خیر اندک دیگری را بسیار ببیند■
در معیار سوم، امام رضا)ع( می‌فرماید: »اگر کسی به شما 
خیر کمی رسانید، آن را زیاد ببینید«. این معیار، یکی از 
توصیه‌های مشهور در آمــوزه‌هــای دینی ماست. اینکه 
خوبی، هر چند کوچک را بزرگ دیده و شکر و سپاس آن را 
بجا بیاوریم. در حدیثی از امام سجاد)ع( درباره سپاسگزاری 
چنین می‌خوانیم: »امام سجاد)ع( به بعضى از فرزندانش 

سفارش كرد: اى فرزندم خدا را به‌خاطر نعمتى كه از ديگران 
به تو مى‌رسد سپاسگزار باش و به كسى كه از تو قدردانى 
كرد عطا كن، چرا كه وقتى نعمتى سپاسگزارى شود از بين 
نخواهد رفت و وقتى ناسپاسى شود، دوام نخواهد يافت«. 

)بحارالانوار، ج 71، ص 49(

خوبی خود را اندک ببیند■
در مقابل، امام)ع( از ما می‌خواهد »اگر به کسی خیر زیادی 
رساندید، خوبی‌تان را کم بشمارید«. در این خصوص 
خوب است به این نکته اشاره کنیم که این توصیه به معنی 
کوچک شمردن کار خیر نیست. آنچنان که امام علی)ع( 
می‌فرماید: »کار خیر انجام دهید و هرگز چیزى از آن را 
کوچک مشمارید، چرا که کوچکش بزرگ و کمش افزون 
اســت«. )بحار، ج 71، ص 190( امــا ایــن عمل خیر نباید 
موجب عجب و غرور در ما شود. خوب است به یاد داشته 
باشیم فرصت نیکی رساندن به دیگران نعمتی است از 
جانب خداوند که باید شکرگزار آن باشیم. امام حسين)ع( 
در این باره فرمود: »نیاز مردم به شما از نعمت‌هاى خدا 
بــر شماست؛ از ايــن نعمت افــســرده و بــيــزار نباشيد«. 
)بحارالانوار، ج 74، ص 205( این نکته‌ای است که امام 
رضا)ع( در رهنمود بعدی خود به آن پرداخته و می‌گوید: 

»هرقدر از شما طلب کمک کردند دلتنگ و نگران نشوید«. 
در حقیقت در مکتب اهل‌بیت)ع( ‌نیازهای مردم نعمتی از 
سوی خداوند است و لازم است آن را غنیمت شمرده و در 

رفع آن کوشا و پیگیر باشیم. 

یا دانش‌آموز باشد یا معلم ■
دیگر عملی که خستگی و دل‌زدگی از آن، نشانه نقص است، 
کسب دانش و تلاش در مسیر دانایی است. امام رضا)ع( 
در ادامه سخن خود در این باره می‌فرماید: »هیچ وقت از 
دانش‌طلبى و کسب آگاهی خسته نشوید«؛ معیاری که 
در مکتب اهل‌بیت)ع( اهمیت ویژه‌ای دارد. امام صادق)ع( 
فرمود: »دوست ندارم جوانی از شما را جز بر دو گونه ببینم: 
دانشمند یا دانشجو«. )امالی طوسی، ص۳۰۳( حضرت در 
سخن دیگری متر و معیاری برای این دانش‌طلبی و معلمی 
ارائه می‌دهد؛ »هر کس برای خدا دانش بیاموزد و به آن عمل 
کند و به دیگران آموزش دهد، در ملکوت آسمان‌ها به بزرگی 
یاد شود و گویند برای خدا آموخت و برای خدا عمل کرد و برای 
خدا آموزش داد«. )الذریعه الی حافظ الشریعه )شرح اصول 
کافی( ج۱، ص۵۶( اما در ادامه این سخن، ایشان دو معیار را 
تعیین کرده که به نوعی می‌توان گفت میزانی در مسیر بندگی 
ماست، زیرا در این دو معیار، سخن از انتخاب میان خلق و 
خداوند است. امام)ع( در این باره می‌فرماید: »فقر در راه خدا 
را از توانگری بیشتر بپسندید« و »خوارى در راه خدا را از عزت 
با دشمنان بیشتر بخواهید«. عزت حقیقی نزد خداوند، اولیا 
و دوستداران ایشان است. امام حسن)ع( در روایتی چنین 
می‌فرماید: »... خداوند متعال فرموده است: و عزت از آن 
خدا و رسول او و مؤمنان است«. )بحارالانوار، 15/106/44(

دل از شهرت به تنگ آمد زهی رندی و گمنامی■
همچنین در متر و معیار امــام هشتم شیعیان گمنامی 
بیشتر از شــهــرت طــرفــدار دارد، آنــگــاه کــه می‌فرماید: 
ــامــى« و دوری از  ــر ن ــه پ ــدار گمنامى بــاشــیــد ن ــتـ »دوسـ
خودپسندی بهتر از تکبر و خودبرتربینی است، زیرا به 
عنوان معیار دهم چنین می‌فرماید: »همه را از خودتان بهتر 
و پرهیزكارتر بدانید«. امام على)ع( در مزمت خودبرتربینی 
َّهُ خيَرْهُمُ؛ْ بدترين  چنین می‌فرماید: »شَرُّ الناّسِ منَْ يرَى انَ
مــردم كسى اســت كــه خــود را بهتر از ديــگــران بــدانــد«. 

)غررالحكم، ج۴، ص ۱۶۸، ح ۵۷۰۱( 

شروط عملی کمال که امام رضا)ع( از آن برای ما سخن گفته است 

پله پله تا ملاقات خدا
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رواق کتاب

 به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی 
آستان قدس رضوی انجام شد

 انتشار چهارمین جلد از 
 کتاب »مدینه‌البلاغه«؛ 

aبازتاب حکمت‌های جاودان پیامبر
جلد چهارم کتاب »مدینه‌البلاغه فی خطب النبی)ص(« پس از سال‌ها 
تحقیق، تصحیح و ترجمه، توسط بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 
قدس رضوی منتشر شد تا مجموعه‌ای کامل از سخنان، خطبه‌ها و 

معارف پیامبر گرامی اسلام)ص( به جامعه علمی ارائه شود.
به گــزارش آستان‌نیوز، با انتشار جلد چهارم و آخرین جلد کتاب 
ارزشمند »مدینه البلاغه فی خطب النبی)ص(« اثر فقیه محدث، 
علامه شیخ موسی زنجانی، مجموعه چهارجلدی این کتاب گرانسنگ 

هم‌اکنون در اختیار فرهیختگان و پژوهشگران قرار دارد.
این مجموعه که نخستین جلد آن، سال ۱۴۰۱ و جلد پایانی در سال 
۱۴۰۴ به چاپ رسیده، به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 
قدس رضوی منتشر شده است. از مؤلفان و محققان این اثر می‌توان 
به ابراهیم انصاری، عبدالحسین انصاری‌زاهد، محمدحسن زبری 
قائنی و محمدرضا سیبویه اشاره کرد. ترجمه فارسی کتاب نیز توسط 
حمیدرضا شیخی انجام و ویرایش آن به‌عهده اندیشه قدیریان بوده 

است.
»مدینه البلاغه فی خطب النبی)ص(« اثری است دو زبانه )عربی 
و فارسی( که در قطع وزیــری منتشر شده و موضوعاتی چون 
سیره و سنت، معارف اسلامی، فلسفه و کلام، اخلاق، تفسیر و 
تأویل و حکمت‌های گفتار پیامبر اعظم)ص( را دربرمی‌گیرد. این 
اثر پس از تحقیق و تصحیح دقیق متن عربی، همراه با ترجمه 
فارسی منتشر شده تا فارسی‌زبانان نیز بتوانند از معارف بلند 

آن بهره‌مند شوند.
مدینه البلاغه شهر دانش و فرزانگی است؛ شهری که در آن راه و رسم 
پیامبر)ص(، اصول و فروع دین، حکمت و فلسفه و بیان حقیقت‌ها و 
علت‌ها معرفی می‌شود. خواننده در مطالعه این کتاب، خدا و صفات 
او، پیامبر)ص( و نشانه‌های حقانیتش را می‌شناسد و از مبدأ و معاد و 

حقایق جهان هستی آگاهی می‌یابد.
در این مجموعه، خطبه‌ها و سخنان ارزشمندی از پیامبر اکرم )ص( از 
جمله گفتار آن حضرت پس از بعثت و در کوه صفا، انتخاب حضرت 
علی)ع( به عنوان بــرادر و جانشین، ازدواج حضرت فاطمه)س( با 
حضرت علی)ع(، خطبه‌های پیامبر)ص( در احد و بیانات ایشان درباره 

فضیلت و محبت اهل‌بیت)ع( گردآوری شده است.
ــرای محققان علوم اسلامی،  ایــن اثــر ارزشمند، منبعی گرانبها ب
پژوهشگران تاریخ نبوی و علاقه‌مندان به شناخت سیره پیامبر)ص( 
به شمار مــی‌رود و از طریق پایگاه اینترنتی آستان کتاب به نشانی 

astanbook.ir قابل سفارش است.
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آگهی تاریخ 26 /08/ 1404      صفحه3 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 900- ۱40460۳260020۱۳902 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان حکمعلی وقربانعلی اسدی فرزندان خیراله بشماره  شناسنامه 8585 
و ۱۳080صــادره ازکبودرآهنــگ دریــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۳5۳207/9۱ 
مترمربع پلاک240 اصلی واقع درروستای امیرآباد خریداری ازمالک رسمی آقایان محمد 
یعقوبی، یوسف قره خانی، محمد یعقوبی ،علی یعقوبی، بداغعلی حیدری، ابوالقاسم 
عابــدی وخــدا وردی عابــدی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عمــوم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۱506(        آ-۱404۱۳۳۳5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/08/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/۱۱

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای رای شماره ۱40460۳26009002750 
مورخــه ۱404/08/06 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات 
مالکانــه بــلا معارض متقاضی آقای حمید حســینی فرزند موســی بشــماره شناســنامه 
5020029572 صادره از فامنین در یک باب خانه به مساحت 200 متر مربع از پلاک 99 
اصلــی واقــع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنیــن اراضی ماماهان خریداری 
ازمالک رسمی آقای باقرحسینی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف 79(            آ-۱404۱2409
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/08/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/08/26
رضا بیات- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فامنین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 7760- ۱404/7/۱5هیات 
پنجــم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مظاهر محمدی هنرمند فرزند نصرت اله بشــماره شناســنامه ۱020 صادره از بهار 
در ششدانگ یکقطعه باغ و ساختمان احداثی در آن به مساحت ۳27۱/۳4 مترمربع 
پلاک 586 فرعی از ۱28 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهاراراضی آبرومند 
خریــداری از مالــک رســمی آقای علی جان فخیمی کامران محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 27۳(   آ-۱404۱2408 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱404/08/۱۱                       تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 

۱404/08/26
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40460۳08۳08000۱۳۱ - ۱404/05/28 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سکینه 
مالکــی مقــدم فرزند حســن به شــماره شناســنامه 20صــادره از نهبندان در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمین مزروعی و مشــجر به مســاحت ۳2۳/۱۱ متر مربع قســمتی از پلاک 
۳96 فرعــی از ۱۱05 اصلــی واقع در بخش دو سربیشــه روســتای چهکند مود خریداری 
از مالــک رســمی بانــو فاطمــه مالکی مقــدم فرزند محمدحســن  محرز گردیده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی می شــود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم 
وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .آ-۱404۱248۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/08/۱۱                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/08/26

علی توانایی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 878۳  مورخ 08 /07 /۱404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
امین بختیاری تنگکی فرزند عبدالحسن به شماره شناسنامه ۳552 و  شماره ملی ۳50۱420528 صادره 
از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱5 /۱72 متر مربع پلاک 2 فرعی از 
۳4۳8 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  /شناسه اگهی 20۳6770          آ-۱404۱2454
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۱ /08 /۱404                                 تاریخ انتشار نوبت دوم  26 /08 /۱404

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا شماره ۱40460۳060۱5004984 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حبیب کبیری به شناسنامه شماره ۳ کد ملی 074950267۳ صادره تایباد فرزند غلام 
در ششــدانگ یکبــاب منــزل بــه مســاحت ۳5 متر مربع پلاک شــماره 5۱6 فرعــی از 250 اصلی اراضی 
ریگستان واقع در خراسان رضوی بخش ۱4 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
شادروان رسول مسکینی ) سهم الارثی غلام احمد مسکینی( و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱2450
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/08/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/08/26 
رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40460۳220040029۳0مــورخ ۱404,08,04هیــات اول ,دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک ایرانشــهر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی اقای الیــاس ریگی فرزند نظر محمد  بشــماره 
شناســنامه۳5 صــادره از دریــک بــاب خانه  به مســاحت 68.۱8 متر مربع  قســمتی از پلاک 0فرعی از 
۱09-اصلی قطعه یک واقع در شهر ایرانشهر قطعه یک بخش پنج  بلوچستان خریداری از مالک رسمی 
آقای حیدر رحیمی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                       آ-۱404۱2447
تاريخ انتشار نوبت اول:۱404,8,۱۱

تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404,8,26
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱404.4796 هیات اول,دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای,خانم فاطمه کریمی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
۳9۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱0000 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 0 
فرعی از ۱6۳ اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از عباس اکبری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 252    آ-۱404۱244۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,08,۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404,08,26

غلامرضا گنج بخش 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳06۳5۱0005۱0  مورخ ۱404,06,۱2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامحسین فکور کندری 
فرزند محمد بشــماره شناســنامه 42 صادره از خلیل اباد  در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2772,6۳ متر مربع قسمتی از ششدانگ  پلاک شماره 9۱5 فرعی از 60 اصلی واقع در بخش 
چهار  خلیل آباد خریداری از مالکین رســمی آقای حســین قانعی و خانم فاطمه دهقان ارغائی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱2444

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.08.۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.08.26

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳06۳5۱0005۱4  مورخ ۱404,06,۱2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامحسین فکور کندری 
فرزند محمد بشــماره شناســنامه 42 صادره از خلیل اباد  در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 78/2888 متر مربع قســمتی از ششــدانگ  پلاک شــماره 807 فرعی از 60 اصلی واقع در 
بخش چهار  خلیل آباد خریداری از مالکین رســمی وراث مرحوم محمد قادری  محرز گردیده اســت.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱2445
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.08.۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.08.26
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳۱۳0۱0009۱00 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد امین پور فرزند خضر بشماره شناسنامه ۱2۳9۱ 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱2۱.24 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۱ - اصلی واقع در بوکان : 
خیابان ورزش - کوچه نشاط 9 محرز گردیده است که برای آن پلاک ثبتی ۱۳۱,5245 اصلی اختصاص 
یافته است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱404۱2۱6۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,08.06                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404,08.26
خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳۱۳0۱0009087 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریزاد محمودی فرزند سعید بشماره شناسنامه 202۳ 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱5.52 متر مربع قسمتی از پلاک 56 - اصلی واقع در بوکان - 
خیابان گلزار نرسیده به پارک یوسفی محرز گردیده است که برای آن پلاک 56,2۱05 - اصلی اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱2040

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱404,08,۱۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱402,08,26
خالد خانه بیگی - رئيس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 8764  مورخ 07/08 /۱404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
فرشته مغانی فرزند بخشی به شماره شناسنامه ۳5۱026498۳ و  شماره ملی ۳5۱026498۳ صادره از 
دشتستان در قسمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱40 متر مربع پلاک 296 فرعی از۳۳87  
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   /شناسه اگهی 20۳679۳               آ-۱404۱245۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۱  /08  /۱404                                  تاریخ انتشار نوبت دوم  26  /08  /۱404

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیــف وضعیــت  تعییــن  قانــون  مــورخ ۱9 /07 /۱404  هیــات موضــوع  رای شــماره  94۱۳  برابــر 
تصرفــات  بوشــهر  ثبتــی  واحــد  در  رســمی مســتقر  فاقــد ســند  هــای  و ســاختمان  اراضــی  ثبتــی 
شناســنامه  شــماره  بــه  حســین   محمــد  فرزنــد  گرگیــن  فرزانــه  متقاضــی  بلامعــارض  و  مالکانــه 
۳490۱9۳547 و  شــماره ملــی ۳490۱9۳547 صــادره از بوشــهر در قســمتی از شــش دانــگ یــک 
بــاب ســاختمان بــه مســاحت 4 /۱۳9 متــر مربــع پــلاک 297 فرعــی از ۳۳87 اصلی  مفــروزی و مجزا 
شــده از۳8 /۳۳87 اصلــی  واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری مالــک رســمی گردیــده اســت.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  /شناسه اگهی 20۳60۱4                 آ-۱404۱245۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۱ /08 /۱404

تاریخ انتشار نوبت دوم  26 /08 /۱404
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظرباینکه آقای مهدی غلامپورفریمانی باســتناددوبرگ استشــهادیه گواهی شــده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اســت ســند 
مالکیت۱،5دانــگ مشــاع ازششــدانگ پلاک 2۱76فرعــی از 276 اصلی بخش ۱۳مشــهد که متعلق به 
آقای مهدی غلامپورفریمانی میباشد،بعلت بی احتیاطی مفقودشده است. بابررسی دفتراملاک معلوم 
شــدکه ســند ذیل دفتر 55صفحه ۱04به نام وی ثبت وســندبه شــماره چاپی۱9۳528ســری الف سال 
85صادروتسلیم شده است  وبرابرسند20005-۱۳86،07،08دفتر۱5فریمان به متقاضی انتقال قطعی 
گردیده وبرابرسند69۳۳8-۱۳9۳،0۳،۱7دفتر ۳0 فریمان دررهن بانک کشاورزی می باشد.دفتراملاک 
بیــش ازایــن حکایتی ندارد.لذا به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱20 اصلاحــی قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهــی ومتذکرمیگرددهرکــس نســبت بــه ملک موردآگهــی معامله ای نجــام داده یامدعی وجودســند 
مالکیت نزدخود می باشدبایستی ظرف ۱0 روز ازتاریخ انتشاراین آگهی اعتراض کتبی خودرابه پیوست 
اصل سندمالکیت،یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایدبدیهی است درصورت عدم وصول 
اعتــراض درمهلــت مقرریاوصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یاســند معامله رســمی نســبت به 

صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.    آ-۱404۱۳۳4۱
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱4۱0۳ مورخ ۱404.07.۱5 هیأت سوم مالکیت آقای حسن حیدری رنانی  به 
شناسنامه شماره ۳45 کدملی ۱2900625۳6 فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت 
24۱.05 متر مربع پلاک شماره 9۱7 فرعی از ۱9 اصلی واقع در بخش ۱4 حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان 

از مالکیت حسین فرزند رمضان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.    آ-۱404۱۳۳۳8
تاریخ انتشار نوبت اول :  26/ 08/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/ 09/ ۱404  

شهریاری  - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت 
چــون مالــک پــلاک ثبتــی 8280 فرعــی از ۱5۱82 اصلــی ، بخــش 5 ثبــت اصفهــان بــا تســلیم 2 بــرگ 
استشهادیه محلی  که امضاء شهود آن ذیل شماره 24808 مورخ 29.07.۱404 به گواهی دفتر اسناد 
رســمی 25۳ اصفهان رســیده  مدعی مفقود شــدن ســند مالکیت که با مشخصات مالکیت: مالکیت 
شهین گندم کاران فرزند رزاق شماره  شناسنامه 868 تاریخ تولد ۱۳٤٤.0۱.0۱ صادره از اصفهان دارای 
شــماره ملی ۱2867۱8260 با جز ســهم 6 از  كل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ٤٢٤٠ تاريخ ١٣٩٠.٠٦.١٦  موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 782۳40 
سری ب سال 0۱ با شماره دفتر الکترونیکی  ۱٤0220۳020260۱٦٤١٧ ثبت گردیده است، میباشد اکنون 
نامبرده درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی  پلاک فوق را نموده اســت لذا به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک  نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می  باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند  معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند  مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند  

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.    آ-۱404۱۳۳۳9
حسین زمانی علویجه  

مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی


